UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE ODONTOLOGIA
DEPARTAMENTO DE PROPEDÊUTICA E CLÍNICA INTEGRADA

Rua Araújo Pinho, 62 – Canela - CEP.  40.110.150 Salvador – Bahia
Tel. (071) 3283-8966

PORTARIA    04/2024

A Chefe do Departamento de Propedêutica e Clínica Integrada da Faculdade
de Odontologia da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições
regimentais,

                                                          RESOLVE

Constituir  Comissão  Examinadora  para  Processo  Seletivo  Simplificado  para
Contratação de Docentes por Tempo Determinado para área de Conhecimento
Histologia Bucal, as Profas  Lívia Aguilera Gaglianone (Universidade Federal
da  Bahia),  Erika  Sales  Joviano  Pereira  (Universidade  Federal  da  Bahia)  e
Cinthia Coelho Simões (UNIME – Lauro de Freitas) como membros titulares, e
a Profa. Luciana Bastos Alves como membro suplente conforme disposto no o
disposto no Edital n.° 02/2024, publicado em extrato no Diário Oficial da União
(DOU) n° 157 de 15/08/2024, e Edital Interno 02/2024. Cumpra-se, registre-se
e publique-se.

Salvador, 02 de setembro de 2024

Profª. Dra. Flávia Caló de Aquino Xavier
Chefe do Departamento de Propedêutica e Clínica Integrada

	FACULDADE DE ODONTOLOGIA
	DEPARTAMENTO DE PROPEDÊUTICA E CLÍNICA INTEGRADA

		2024-09-02T12:12:47-0300